
MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

UL. 11-GO LISTOPADA 98 

95-070 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 

 
 

Aleksandrów Łódzki, dn. 24 styczeń 2020 r. 
 

 

 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie Łódzkim ogłasza przetarg ustny w 

celu zbycia następujących urządzeń: 
a) Samochód ciężarowy MAN TGA 18.390 z pługiem do odśnieżania, napęd 4x4, 

wywrot trzystronny bordmatic – poj. silnika 10520 cm³/287kW, rok produkcji:2004, cena 

wywoławcza 77.000.00 zł netto ; ( siedemdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/gr netto) 
b) Przyczepa ciężarowa NOPA NTK 180/5.0, rok produkcji 2001, ładowność 13000kg cena 

wywoławcza 25.000.00 zł netto; ( dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/gr netto) 
 

1 Urządzenia są do obejrzenia na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Aleksandrowie Łódzkim, ul. 11-go Listopada 98. W godzinach 7.00-15.00 do dnia 
31.01.2020 roku. 

2 Przetargi odbędą się w dniu 03.02. 2020 w Budynku biurowym MOSIR-u sala 
konferencyjna ul. 11-go Listopada 98 w Aleksandrowie Łódzkim: 

a) W przypadku przetargu na samochód ciężarowy MAN tga 18.390 z pługiem do 

odśnieżania o godzinie 11:00 
b) W przypadku przetargu na przyczepę ciężarową NOPA  o godzinie 11:30  

 
3 Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest okazanie dowodu wpłaty wadium, 

wysokość ustala się na kwotę: 
a) Dla Samochodu ciężarowego MAN TGA 18.390 wynosi 1000zł ( tysiąc złotych) 

b) Dla Przyczepy ciężarowej NOPA wynosi 300 zł ( trzysta złotych) 

płatne w kasie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie Łódzki, ( miejsce wpłaty 
sekretariat  Olimpijczyk Miejska Pływalnia, Aleksandrów Łódzki ul Bankowa 5 w godzinach 8-15 do 

dnia 31 styczeń 2020, bądź przelewem na konto BANK SPÓŁDZIELCZY W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 
nr: 18878000070000388310000001 

4 Dyrektor MOSIR zastrzega sobie prawo odwołania przetargu na skutek uzasadnionej 

przyczyny, o czym poinformuje niezwłocznie poprzez zamieszczenie ogłoszenia na 
stronie BIP MOSIR W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM. 

5 Termin uregulowania należności wyznacza się w ciągu trzech dni od dnia zamknięcia 
przetargu. Wydanie przedmiotu nastąpi po okazaniu przez nabywcę dowodu wpłaty i 

potwierdzeniu przez członka Komisji, że pieniądze znajdują się na koncie wskazanym 
w ogłoszeniu przetargu. Uczestnik, który przetarg wygra, a nie wpłaci kwoty nabycia 

traci wylicytowane mienie oraz wpłacone wadium. 

6 Informacja o przetargu znajduje się na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w 
Aleksandrowie Łódzkim ul 11-go Listopada 3, BIP MOSIR-u, oficjalnym profilu FB 

Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim 
7 Informację udzielane telefonicznie Arkadiusz Cichecki tel. 508086003,  

Artur Ilski tel.508086036 

 

 

 
 

 

 
 

 


